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Robert Kubica w najnowszym modelu BMW Z4.
Robert Kubica – wschodząca gwiazda Formuły 1 – zaprezentował w Warszawie najnowsze modele rodziny BMW Z4: tj. Z4 Roadster LCI i Z4 Coupe. Prezentacja zorganizowana w ekskluzywnym klubie Sinnet była również okazją dla licznie przybyłych przedstawicieli mediów, gwiazd i VIP-ów do spotkania z Kubicą. 

Na poniedziałkowe przyjęcie Robert Kubica przyjechał Samochodem Roku Playboya, czyli BMW Z4 Roadster. Polskiemu kierowcy Formuły 1 towarzyszyła gospodyni wieczoru, Beata Sadowska. „To bardzo fajny i szybki samochód” - powiedział kierowca zespołu BMW Sauber F1 Team zapytany o wrażenia z jazdy nowym modelem. Dodał jednak od razu, że nie da się go porównać do bolidu F1, którym przez ostatnie pół roku przejechał dziesiątki tysięcy kilometrów. „BMW Z4 to bezkompromisowe auto sportowe, przeznaczone dla ludzi sukcesu w przedziale wiekowym 35-50 lat, lubiących wyzwania, niezależnych indywidualistów ceniących wysoką jakość życia, będących w ciągłym ruchu, kochających jazdę samochodem i fascynujących się motoryzacją” – podkreślił prezes BMW Polska, Erich Papke.
Zarówno Z4 Coupe, jak i Roadster to wyjątkowe auta wśród samochodów BMW. Sportowa dynamika i doskonałe osiągi zapewniające niepohamowaną radość z jazdy a jednocześnie niesamowita elegancja i piękna stylistyka sprawiają, że nowe modele Z4 robią ogromne wrażenie wśród kierowców na całym świecie. Ten nieprzeciętny wygląd BMW Z4 Coupe, sprawiający wrażenie jakby auto nawet podczas postoju znajdowało się w ruchu, to zasługa polskiego projektanta, Tomasza Sychy. Znawcy motoryzacji porównują stylistykę tego auta do drapieżnika gotowego do skoku.

W czasie konferencji prasowej dziennikarze pytali Roberta Kubicę o jego wrażenia z jazd testowych w F1 oraz o najbliższe plany – m.in. o możliwy start w przyszłorocznym sezonie już w roli kierowcy wyścigowego. Zdaniem Kubicy takie rozwiązanie jest możliwe, ale żadne decyzje jeszcze nie zapadły. Polski kierowca powiedział, że jest gotowy na start w wyścigu F1, ale podkreślił, że przy okazji każdej jazdy testowej daje z siebie wszystko i jeździ najlepiej, jak potrafi. Pytany, jaki jest jego wymarzony skład zespołu BMW Sauber F1 Team na przyszły sezon, pod dłuższym namyśle odpowiedział, że Michael Schumacherem i Robert Kubica, choć uznał, że jest to mało realne rozwiązanie. 

Podczas wieczoru goście mieli okazję zobaczyć najnowszą kolekcję mody BMW Sauber F1 Team. Podczas pokazu zaprezentowane zostały m.in. koszulki, sportowe bluzy, spodnie, torby, plecaki i buty z najnowszej kolekcji, stworzonej we współpracy z marką Puma. Jedną z koszulek ze specjalnej serii sygnowanej Robert Kubica zaprezentował sam Robert, który wystąpił w niecodziennej roli modela. Pokaz mody zakończyła loteria wizytówkowa, w której można było wygrać czapki i koszulki BMW Sauber F1 Team sygnowane przez polskiego kierowcę Formuły 1. Robert Kubica przekazał również swój kask z autografem na rzecz fundacji Niezapominajka, stworzonej przez Ilonę Felicjańską. Kask Kubicy zostanie wystawiony na sprzedaż na aukcji internetowej, a dochód z jego sprzedaży fundacja przeznaczy na pomoc nieuleczalnie chorym dzieciom. 
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